Ад\tинистрАIшя зАто звЁзшый

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|5.06.2023

О согласовании Перечня платных
услуг и цен на платные услуги,
оказываемых в МБУ ДО ДШИ ЗАТО
Звёздныйо и признании утратившим
силу постановления администрации
ЗАТО Звёздный от 14.09.2022 ЛЬ 8б8

Ns 516

на основании пункта 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа
зАто Звёздный Пермского края, постановления администрации здто
ЗВёЗДНЫй ОТ 29.11.2010 Ns 8бЗ (Об утверждении Порядка определения платы
за ок€вание услуГ (выполнение работ), относящихся к основным видам
деятельности муниципuшьных бюджетных учреждений здто Звёздный, Для
граждан и юридических лиц)), письма мБУ до дшИ зАто Звёздный
от 31.05.202З Jф 197-23-00-52 админисТрация здто Звёздный постановляет:

1. Согласовать прилагаемый Перечень платных услуг и цен на платные
услуги, оказываемых в мБУ до дшИ зАтО Звёздный.

2. Признать утратившим силу постановление администрации здто
Звёздный от 14.09.2022 М 868 <О согласовании Перечня платных услуг и цен
на платные услуги, оказываемыХ В мБУ дО дшИ зАтО Звёздный,
и признании утратившим силу постановления администрации зАто
Звёздный от 0З.09.202l М 930)).

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания
с 01.09.2023.

Глава ЗАТО Звёздный -
глава администр ации ЗАТО Звёздный А.М. Швецов

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-587 от 16.06.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.06.2023 15:55

СОГЛАСОВАНО

постановлением администрации

ЗАТО Звёздный

от 15.06.2023 № 516

Перечень платных услуг и цен на платные услуги,

оказываемых в МБУ ДО ДШИ ЗАТО Звёздный

№

п/п
Наименование услуги (работы)

Цена за одно

занятие (руб.)

1.
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в области музыкального

искусства (по видам инструментов) (срок обучения 1 год)
250

2.
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа в области музыкального

искусства (по видам инструментов) (срок обучения 4 года)
200

3. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по предмету «Рисование» 200

4.
Дополнительная общеобразовательная программа в области декоративно-прикладного искусства

«Живопись»
200

5. Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Черчение»  200

6.
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа «Основы музыкальной

теории»
200

7. Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Английский язык» (дети) 200

8.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Английский язык»

(индивидуальный маршрут)
400

9.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Ансамбль барабанщиц»

(групповые занятия по исполнительной подготовке)
250

10.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «Основы бальной хореографии.

Занятия в паре»
250

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-587 от 16.06.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.06.2023 15:55

2

11.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа по обучению вокалу (эстрадному,

народному, академическому)
150

12. Дополнительная образовательная общеразвивающая программа «ТехноСТАР» 200

13. Дополнительная образовательная общеразвивающая программа по робототехнике 200

14. Индивидуальные занятия по логопедии 450

15.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа объединения творческого

интеллектуального развития дошкольников «Радуга», группа 3-4 года
150

16.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа объединения творческого и

интеллектуального развития дошкольников «Радуга», группа 4-5 лет
100

17.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа объединения творческого и

интеллектуального развития дошкольников «Радуга», группа 5-6 лет
100

18.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа объединения творческого и

интеллектуального развития дошкольников «Радуга», группа 6-7 лет
100

19.
Дополнительная образовательная общеразвивающая программа по обучению хореографии

(современный/народный/бальный танец)
200

20.
Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая программа по художественному слову

(театр)
150

Документ создан в электронной форме. № 197-01-00-587 от 16.06.2023. Исполнитель: Меркулова Л.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.06.2023 15:55

	1
	2
	3